
1 

               
          

                    
                     

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

ze dne 13. 11. 2023 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:  Petr Koleta, hejtman 

IČO:  708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                               

dále též „objednatel“ 

a 

Společnost / podnikatel STAVER Luže s.r.o. 

se sídlem:    Zdislav 38, 538 54 Luže 

zástupce:    Petr Kerhart, Marcel Kusý 

IČO:     03564240 

DIČ:    CZ03564240 

zapsaná v OR vedeném  u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C 34289 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 13. 11. 2023, ve znění dodatku č. 1, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem 

veřejné zakázky nazvané: „Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary" (dále jen „veřejná zakázka“). 

I. 

Účel dodatku 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – 

víceprací, méněprací a nutných změn: 



2 

 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 

jsou nezbytné pro zhotovení díla – práce podle Změnového listu č. 21, č. 22, č. 24, č. 26, č. 28, č. 29,  č. 34, 

č. 35, č. 36 a č. 37 

vícepráce:   228 069,40 Kč bez DPH 

méněpráce:              - 59 892,10 Kč bez DPH 

 

b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 

jsou nezbytné pro zhotovení díla, změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by objednateli 

zvýšení nákladů – práce podle Změnového listu č. 25 a č. 32 

vícepráce:    61 009,10 Kč bez DPH 

méněpráce:                     - 0,00 Kč bez DPH 

 

c) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

– práce podle Změnového listu č. 18, č. 19, č. 20, č. 23, č. 27, č. 30, č. 31, č. 33 a č. 38 

vícepráce:   189 745,80 Kč bez DPH 

méněpráce:             - 62 313,40 Kč bez DPH 

 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 18 až 38, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

 

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   478 824,30 Kč bez DPH 

méněpráce:           - 122 205,50 Kč bez DPH 

 

4. Celková smluvní cena ve smlouvě o dílo ze dne 13. 11. 2023 ve znění dodatku č. 1 se tedy navyšuje o 

356 618,80 Kč bez DPH. 

  

II. 

Vymezení rozsahu změn 

 

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, činí  

cena celkem bez DPH       21 022 370,50 Kč  

DPH samostatně                  4 414 697,81 Kč  

cena celkem s DPH           25 437 068,31 Kč 



3 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého 

kraje RK/32/308/2024 ze dne 16. 12. 2024. 

 

 

 

Přílohy:  

Změnové listy č. 18 až č. 38 

Seznam změnových listů 

Změny závazků ze smlouvy 

 

 

 

 

Za objednatele:                                                                              Za zhotovitele: 

V Hradci Králové       V Luži 

 

 

 

 

……………………………………     …………………………….. 

Petr Koleta,  Petr Kerhart, Marcel Kusý,  

hejtman       jednatelé 

 

 

   

 



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Silnoproud - venkovní svítidla

č. 18
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: El - Elektroinstalace

Předkládá: STAVER Lužes.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci nebylo uvažováno s tím, že by se stávající svítidla měla vyměnit za nová svítidla. V PD bylo uvažováno pouze s tím, že dojde 
k demontáži původních svítidel kvůli provedení nutných stavebních prací.

1.2 Popis nového řešení:
Stará svítidla budou demontována a nahrazena novými. Jedná se o stropní svítidla v prostoru venkovní expozice (místnost č. 101 a č. 102)

2 Zdůvodnění změny:
Při tužším prozkoumání (behem provádění okolních prací) dotčených svítidel bylo konstatováno, že tyto svítidla jsou již na hraně životnosti a bude 
lepší je vyměnit za svítidla nová vč. nové elektrokabeláže. Výměnou svítidel dojde k úspoře spotřeby elektrické energie a bude zvýšen uživatelský 
komfort v dotčeném prostoru.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu)

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena vícepraci (přípočet): + 11 846,00 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 11 846,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek

S: 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

0: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02.2025

R 18 ZL č. 18 - silnoproud - venkovní svítidla

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: D1 Označ. Popis svítidla Referenční typ 6 534,00
1 741 003x Sv.LED 150cm 8000lm20W ks 6,00000 1 089,00 6 534,00'Vlastni

6 6,00000
Dii: D3_MTZ Ostatní rozvody - montáž 4 194,00

2|PQI178 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 3x1 5 mm2 . pevně m 86,000001 24,00 2 064.00ÍSoD
SILOVÝ IZOLACE PVC BEZ ’ F PE CÝKY-0 3x1.5 mm2 pevně

venkovní svítidla 86 86,00000
3LPOI196 MONTÁŽ SVÍTIDEL VČETNĚ ZDROJŮ - dle proiektu " umělého osvětlení" svítidlo obecně ks 6 00000 355,001 2 130,00 SoD

MO: SVÍTIDEL VČETNĚ ZDROJŮ - dle p.-"f<iktu " uměieho osvětlen svítidlo obecně
Dii: D4_MAT Ostatní rozvody - materiál 1 118,00

4 Polilo KABEL SILOV* IZOLACE PVC BEZ VODICE PE CYKY-O 3x1 5 mm2 nevně m 86,000001 13 00 1 118,00 SoD
KABEL JLOVY I7c ACE PVC BEZ VODIČE PE CYKY-O 3x1 5 m c pevně 
venkovní svítidla : 86 86,00000

Celkem 11 846,00





1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Silnoproud - přívod pro střešní okna

č. 19
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: El - Elektroinstalace

Předkládá: STAVER Luže s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci bylo uvažováno s elektricky ovládanými okny, ale nebyl (v PD elekroinstalace) již řešen kabelový přívod elektrické energie k 
těmto střešním oknům.

1.2 Popis nového řešení:
Bude provedenena instalace elektrokabelů zajišťující přívod elektrické energie ke střešním oknům.

2 Zdůvodnění změny:
Jelikož některá střešní okna jsou elektricky otevíravá a některá jsou vybavena elektrickou venkovní žaluzií, je tedy nutné zajistit jejich napájení. Jedna 
se o chybu v projektové dokumentaci.

NEANO3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. _6_

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 30 342,50 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 30 342,50 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D. Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek

S: 039 Všestary - rozšířeni expozice v Archeoparku

O: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02.2025

R: 19 ZL č. 19 - silnoproud - přívod pro střešní okna

INSTALAČNÍ KRABICE TRUBKY KANAL' 1436 TRUBKA OHEBNÁ ■ MONCFLEX
střešní okna ; 68 68,00000

Pč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Díl: D3_MTZ Ostatní rozvody - montáž 23 945,40

1 741124731 Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uloženy pevně (např JYTY) m 595,00000! 36,93 21 973,40 ÚRS 24/llx0,74
KABEL STÍNĚNÝ JYT2x1 mm , pev : 
střešní okna 595 595,00000

2 Pol166 INSTAl AČNI KRABICE,TRUBKY,KANÁLY,.. 1436 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX m 68,00000! 29.00 1 972,00 SoD
INSTALAČNÍ KRABICE,TRUBKY KANÁLY 1436 TRUBKA ’H BNÁ MONOn “ 

střešní okna 68 68,00000
Díl: D4_MAT Ostatní rozvody - materiál 6 397,10

3 34113148 kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou AI fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace, 
PVC plášť PVC 250V ÍJYTY) 2x1,00mm2

m 595,00000 8,58 5 105,10 ÚRS 24/11x0.74

KA'" S NČNY 'VTL 0 7x1 mm pevně
Střední okna : 595 595.00000

4,Pol106 INSTALAČNÍ KRABICE TRUBKY.KANÁLY 1436 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLFX m 68 00000 19,00 1 292,00]SoD

Celkem 30 342,50





č. 20ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Interiérové dveře (skutečnost)

1 Technický popis změny:

Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Luze s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady o listů, výkresů
osobně .3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
V PD jsou dveřní křídla a zárubně zakresleny správně. Chybně je toto uvedeno v tabulce výrobků a SOD rozpočtu.

1.2 Popis nového řešení:
Budou dodána dveřní křídla a zárubně odpovídající skutečnému počtu dveřních otvorů.

2 Zdůvodnění změny:
Nejedná se o změnu v PD. Tímto ZL je pouze napravena chyba v SOD rozpočtu.

NEANO3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ibůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 29 397,80 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 29 397,80 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek

S: 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

0: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02.2025

R. 20 ZL č. 20 - interiérové dveře (skutečnost) - úprava 27.12.2024

Osazováni záruční nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníku bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2 
https://podminky.urs.cz/itemzCS_URS_2023_01/642942111 
Dle SoD ■

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena 1 MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Dii: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 814,50
1 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2 5 m2 na MC KUS 2,00000 33b 00 672,00;SoD

0 ”D3 900/2100 - součást dveří:
2+4 "D4 700/1970'
2+1 "D5 800/1970
1 "D7 900/2100 . -10
Skutečnost: :
D4 7
D5 : 3
D’/ 2

-10,00000

7,00000
3.00000
2,00000

| . 55331487 záruben jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970. 2100mm I kus i 1,000001 1 552,50 1 552,50 SoD
zambeu jednokřídlá ocelová pro zděni tl stěny 110 159mm rozměru 800/Í970. zlODmm 
Dle SoD. .
2+4 "D6 : -6
Skutečnost: :
D4 7

-6.00000

7 00000
) 3 55331488 zárubeň lednokřidlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm kus 1 00000I 1 590,001 1 590,00 SoD

zarubeh jednokřídlá ocelerva co zdem tl stěny 110-1/ rďměi 900/1970 21 »'.{.■■ •
Dle SoD :
1 "D7 : -1 
Skutečnost.
D7 : 2

-1,00000

2.00000
Díl: 998 Přesun hmot 18,40

4 998011002. Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0 06600I 278,50 18,40.SoD
Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 24 863,50

5 998766102R00 řesun hmot pro konstrukce truhlářské Přesun hmot pro truhlářské konstr , výšky do 12 m t O 03400í 1 310,001 44,50 SoD
50 m vodorovné

6 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravvcn jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně - oun D4, D5 kus £ 1,000001 872,00 872,00 SoD
'■i ‘áž dveřních k: He- 'evenych ne!> , mt. Vevlravých m. ocelové zárubně povrchové up
https:íl3Odminky.urw»>item/CS .URS.ČCíS^IČ 66660001

•vény' •■ jedn'+ .novech šío y do 800 mm



Dle SoD: :
2+4 "D4 '
2+1 "D5 : -9 
Skutečnost : 
D4 : 2+5 
D5 : 3

-9,00000

7,00000
3,00000

| 7 766660002 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelove zarubne - ozn. D7 kus 1,00000! 947,00 947,00'SoD
Monw:.: dveřních křidel dřevěný* I nebo plástev '"r otevir:;-. h do ocelove zarubne povrchově úpravě 
htlpsú/podminky urs.czZitem/CS_URS 2023_01 766660002
Dle SoD: :
1 "D7 : -1
Skutečnost: :
D7 2

■ -ch jednokřídlových, sirky pres 800 mm

-1 00000

270000
8)61160052 dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm (nátěr samostatná položka) - 

ozn. D4
kus 1 00000 11 000 00 11 000,00 SoD

dveře jednoki llě dřevin bez povrchové úpravy plně 800xŤ970mm (nátěr samostatná p 
Dle SoD .
2+4 "D4 : -6
Skutečnost:
D4 : 7

-6,00000

7,00000
9 61160053 dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 900x1970mm (nátěr samostatná položka) - 

ozn D7
kus 1,00000 12 000,00 12 000,00 SoD

dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plné 900x1970mm (nátěr samostatná po!
Dle SoD :
1 "D7 : -1
Skutečnost:
D7 : 2

D7

-1,00000

2.00000
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 701,40

10.783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí ořed provedením nátěru m2 2,79200 49.70 138,80 SoD
Příprava podkladu +"ihiarsk ' konstrukci před provedením nátěnMwuáerťsmirkovým papi cm neb" plátnem jerr e 
iiitps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023..01/783101203
Dle SoD :
7*(2*(0 95*2,025)) "dveře D4 .
2*(2*j0,85+2 025 "dveře D5 .
2*(2*(0,95+2,125)) "dveře D7 .
-50.733 50,73300
Skutečnost: :
D4 : 6*(2*(0,75*2,025)) 18,22500
D5 : 4*(2*(0,85+2,025)) 23,00000
07 : 2*Í2*(O.95+2.125/ 12,30000

11 783114101 Základní iednonasobnv syntetický nátěr truhlářských konstrukcí m2 2 79200 103 00 287,60 SoD
Základní! are. truhláfsi konstrukci jednonásobný synu “ ky 
hnps:/'podiwnky? ozřitem/C: _URS_2023_01/783'14101 
Dle SoD' :
/'*'2*(0,95*2,025)) "dveře D4 .
2*(2*(0,85+2,025)) "dveře D5



2*(2*(0,95+2,125i) "dveře D7
-50,733 -50,73300
Skutečnost: :
D4 : 6*(2*(0,75*2.025)) 18,22500
D5 : 4*(2*(0,85+2,025)) 23,00000
D7 2*(2*(0,95+2 125,1 12,30000

| 12 783117101 Krvcí lednonasobnv synteticky nátěr truhlářských KonstruKcí _ . . ]. mž 2,792001 98,50 275,00 SoD
Krycí nátěr truhlářských konstrukci jednonásobný syntetický
- barva antracitová (kovová)
mips:. ::minky.urs c?.'item/CS_URS.2023.01/783117101
Dle SoD
7*(2*(0,95*2,025)) "dveře D4
2*(2*(0,85+2,025)) "dveře D5 .
2*(2*(0,95+2.125)) "dveře D7 .
-50,733 -50,73300
Skutečnost: .
D4 : 6*(2*(0,75*2,025)) 18,22500
D5 : 4*(2*(0,85+2,025)) 23,00000
D7 ■ 2*(2‘(0,95+2,125)1 12,30000

Celkem 29 397,801



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešeni:
V projektové dokumentaci toto nebylo řešeno.

ZMĚNOVÝ LIST
věc: Umyvadla do dílen - 2.NP

č. 21
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ZTI - Zdravotechnika

Předkládá: STAVER Luze s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 3 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.2 Popis nového řešení:
Do prostoru dílen, místnost č. 206 a č. 209, budou dodatečně nainstalována umyvadla vč. vodovodních baterií a zhotovení keramického obkladu kolem 
těchto umyvadel.

2 Zdůvodnění změny:
V průběhu prací byl ze strany uživatele vznesen požadavek, aby předmětné dílny byly vybaveny umyvadly (každá jedním umyvadlem). Dojde tím ke 
zvýšení uživatelského komfortu pro návštěvníky objektu

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

NE4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu)

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -1924,70 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet + 25 511,80 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 23 587,10 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková

" 7



Položkový soupis prací a dodávek
S: 039 Všestary - rozšířeni expozice v Archeoparku

O: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02.2025

R: 21a ZL č. 21 - umyvadla do dílen - 2.NP - úprava 19.2.2025

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy -628,00
1 460941233 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm m 6,80000 112,48 764.90ÍÚRS 24/II x 0,74

2 612131121 Denetrači i disperzní nátěr vnitřních stěn nanášeny ručně m2 -7,35000 53,00 -389.60 ,.SoD
Podklad1’ a spojovací v st. eih — ■ >r<fc‘-penetrace disnerzrlT nanášená ičné stěn

l«;p«7p. tíminky.uwtczAtem/GT .URS_2023_0t;ě i2i<W21
Dílny - obKlaa za umyvadlem (odpočetí 2.45'li "2 -7,35000

3i612311131 Potaženi vnitřních stěn vápennvm štukem tloušťky do 3 mm m2 -7 35000 136,50 -1 003,30 SoD
ř i-, J , vápenný řcíRem tle vrty ao 3 nv / ř. konstrukci slén

Díl: 96 Bourání Konstrukci 1 059,50
4 468101433 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm m 6,80000 118 40 805.10 URS 24/II x 0 74

Kanalizace 3,8
Vodovod 3

3,80000
3.00000

5-971035131 Vyoou :ám otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MC tl do 150 mm kus 6.00000 42,40 254 40 ÚRS 24/II x 0,74

Díl: 997 Přesun sutě 340,10
6 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím 

mechanizace (50% celkového mnnžstvíi
t 0,06800 680 50 46 30 >oD

Vnilrcsla 6 r suti 3 vybouraných h vodorovně-V m sví v y a hatv . ® y

.; SuN

7 997013153 vnifrostaveništni doprava suti a vybouraných nmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením
mechanizace, (50% celkového množství)______________________________________________

t 0,06800 1 155.00 78,50 SoD

*' somezenim 5 do

| 8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se sležením , t  0,13500* 216,ooj 29.20^SoD |

Jjdvoz sut; a vybouraných ■ ’ na -k-ídku ’.ebc -' se • zVtf - na vzdal^z-si do ’

k- !l'« A _
91997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 krn ti 2,56500| 9.40 24,10 SoD |

vavoz SUTI a r na t i^ ne mezisría -ožeň

htípsJ/podminky urs : ledemeóS JJRS_^ 
19*0,135 2y?6500



10 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cmelneho kód odpadu 17 01 02 t 0 13500 1 200 00 162.00 SoD

Poplatek za uložen ze ním odpade na skladce 'kovné) cihelného zatříděného do ratalogu maadů

“ . J jrtem/CS URS 3 01, -970 136
pod kosem 17 01 Jz

Díl: 998 Přesun hmot -3,30
V'998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t -0.01200 278.50 -3,30 SoD

Pftasur. hmot pro'Sudo vy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukci tdénou zr 

vzdálenost do 100 m ag; budovy vyšky přes 6 do 12 m
• "i /^dpai-ki tn/CS URS . Až Q1/998Q1J

■he! tvárnic <a- . vodorovná lopravni

Díl: A01 Vnitřní kanalizace 1 874,90
12'721171905 “otrubí z PP vsazení odbočky no hrdla DN 110 ’ kus I 000'00 512,82 512.80 URS 24/II X 0,74

PomJBÍ z PF' > "xy do hnisá DN 11?

"i. ,. <y um ďimrrUuS, URS 202-3 0‘. r ?0
131721174042 “otrubí Kanalizační z PP připojovací DN 40 m 3,80000! 303,00 1 151 4C SoD

P struh! Kanalizační z Pi- připojovací ttN 4r
ririp: 'podmínky ms z/|v-m;CS_URS_ .23 01/721174042

3,80000
14 721194104 vyvedeni a upevnění odpadních woustek DN 40 kus 2 ououu 51,00 122.0C SoD

vyve^ri a upevni' odpadne výpustex uN 40
i _ ki jrb.uůtapVCj Uř ; 1 ?2 1941

15 721290111 Zkouška těsnost1 potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 3,80000 17 00 64.60,SoD
Z* líxa numib1 aica< vcnou' >N 1:fe

iltips p líuinňy. a/itenVQS UR . ..:24>Qt1i
16 998721201 “řesun hmot procentní pro vnitřní Kanalizace v obiektech v do 6 m 24 10300! 1 00 24,10 SoD

f*řw- hmot pr^jent: J pro otřni kanalizace v objektech v do 6 
nos r. .,. •, ULS pz-iá r § t .3 01,998 . 1

Díl: A02 Vnitřní vodovod 3 003,70
17 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 2 3mm I m 3,00000 229,00 687,00 (SoD

P inípí- PpR svar ’ ' “N 20 D'’o x 2 3mm

18'722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 2.8mm m 3.000001 285,00 855.00 SoD
m i vodovodní n-asv ®PFRs;ar: ' N u ^r v •

19 722181241 Ochrana vodovodního potruoí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm m 6,00000 70 00 420,00 SoD

' Tana " lovcem! ho přilepenými temacřfltsénirr-i trubicemi z ^F tl do 20 mm DN do 2

2C 722190401 Vyvedeni a upevněni vypustku oo DN 25 kus 4.00000 141 00 564,00 SoD

21 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potiubi závitového do DN 50 m 6,00000 35,00 210.0C SoD
2- -s- ,RS potmi závitového: DN ■

22 722290234 Pruplach a dezinfekce vodovodu no potruoí do DN 80 m 6,00000 33.00 198,00 SoD

23 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m % 69,65000 1,00 69 '0 SoD
! !r: v । 'ani. ; • • '
'-": . - -T. - //dem/CS URS H/9^7222

Díl: A05 Zažizovací předměty 10 138,00



| 24 725211603 Umyvadlo Keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby SOUbOr 2,000001 2 903,00 i 5 806,00 SoD
'myvadio Keramické bílé šířky euu mm bez Re' na sifon ipcvněné na stenu šreby 

https://podrriinky.urs.cz/item/CS_URS._2023_01/725211603
D lny - m.č 206 a 1+1 2.00000

| 25 [725813111 Ventil robovy bez Dnnoiovaci trubičky nebo flexi nadičky G 1/2 
' ' ovy bez pňpoiovaci tmbiCKy nebo • >3 JK ■
:li tpV/pojBinky. urs.cz«lernřCS, JJRS_2023J)1/7258TW ‘ 

Dílny rn.č. 206 a 209 2+2

soubor i 4.00000

4,00000

176,00 704,00.SoD

| 2€ 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 2,00000 i 1 521,001 3 042,00 SoD
Baterie 1 m ■ ová^tojánkova páková s vypusť 

http;.,. 'rňi.-iký.ijrs.cz/ltem/CS URS_2023_01 725822613 
Dílny - m _ 206 a 402 : 1 +1 2.00000

| 27725861102 Zápachová uzaverka pro umyvadla ON 40 kus 2,00000, 208,001 416,00 SoD
Zápachové uzávěrka pra umyvadia DN 4i 
Wps://podm1kky.urs cz/ltem/CS_URS_2023_01/725861 '02 

Dílny - m,i 206 $ $09 t1 + 1 200000
| 28 998725201 Přesun nmot procentní pro zanzovací předměty v objektech v do 6 m ; % 17 0.02700 1.00J 170,011 SoD

i-’esun '>n""prc ar: předměty v obje>itecK v 6 m
. li,. _01/3 ■’ >1

Díl: 781 Obklady keramické 8 330,70
25 781121011 Nátěr oenetračni na stěnu m2 7,350001 47,30 347.70, SoD

Ríprava podklsou frad provedením -ladí' virpenetrační 

utrpí rpodnr vyurs /item/CS IRS_8O23_O1;781121O!' 
Clry-gt' id za umyvadlem 2.4 '1.5*2 7,35000

30 781474111 Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých přes 6 do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 7.35000 499 501 3 671 30'SoD

MoiRaž obkladu tich sw z o. . v keramický :.h leoenýd -Mna m • r ■ maloformátovvch hladkých přes

mi K líni-iy ur« cz'+=i| S URS 2023 Q1 ‘ 474144.
| 31 781492211 Montáž profilu ranových lajaných fle jíhllmm cementovým lepidlem m 3,00000 131,72 395,20[ÚRS 24/II X 0,74

Svislé hrana . i.5’2
| 32|998781IO2 Přesun nmot tonazni pro obklady Keramické v obiektech v přes 6 do 12 m t 0,16200 539 501 874(1 SoD

: UnuVy urs.czAt«m/CS
33 19416005 _ lišta ukončovaci z eioxovaneno hnn'ku 10mm

i- ukoncova i žalove raně" . h Oku temp *

_ Syi£U hrana. I.^LQS _

m 3. I5000I

3 15000

38.18 120,31 URS 24/11 x 9.74

| 34 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 3,89400 41 7 00j 3 708,81) SoD
OD klad koraiTtícKý h a Jkv do l2k>7m2

\35*1 i 8,^4 8.89400

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -528,50
3517841811(11 Základní akrvlátova jednonásobná bezbarvá pen«t tce podkladu v místnostech v do 3 80 m m2 -7,350001 14,901 -1O9,5O[SoD

Penefiw POCG C" eďionásobnš 1 idni aki ,:át; bezoarvav m
''+1 i/|>< im-nc, ■ • zc-a - UR" _ - "8 101

Drny obklad za umyvadlem (odpočet}:-2.45*V-2 .
36? 704211111 Dvojnásobné bílé malby ze smési za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3.80 m m2 -7,35000 57 0C -419,00 SoD

Malby » maJ:-.t.ý^h srrésí oděruvzdorný: í , a mekrd : sofině biv žft mok:... odéru -domě -«»-:
•mpsJJpociWnky..t>^^^  ̂ * í VPS 2ú23 :n M^T*^

JjhřB v místnostech -ysKV <

Celkem 23 587,10|





1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Čistící zóna, l.NP č. 22

Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Luže s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace toto řešila pouze okrajově a z části.

1.2 Popis nového řešení:
V I.N.P., před hlavními vstupnímu dveřmi Dl/L pod obloukovou částí - venkovní prostor, bude nainstalována čistící zóna z rohože Openwell. Dále pak 
bude čistící zóna nainstalována na opačné straně těchto dveří. Zde bude umístěna rohož Fanwell.

2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________________
Jelikož návštěvníci absolvují prohlídku objektu ve venkovní obuvi (není vyžadováno jejich přezouvání se) bylo nutné vyřešit, aby si co nejvíce, před 
samotným vstupem do objektu, tuto obuv očistili. K tomuto poslouží zmiňované venkovní a vnitřní čistící zóny.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
{uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu]

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -2 814,10 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 24 733,00 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 21 918,90 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

MarceJ Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková

1 ----- -\



Položkový soupis prací a dodávek
s 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

■O: 07a Dodatek č 2 - úprava 11.02,2025

R 22 ZL č. 22 - čisticí zóna. 1 NP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 849,20

1 PoíVLOi Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm m2 2,50000 339 66 849,20|Vlastní
1.25’2

Díl: 5 Komunikace 1 245,30 J
2 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 4,20000 296,50 1 245.30 Vlastní

Díl: 998 Přesun hmot 0,60
3 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v ořeš 6 do 12 m t 0,00200 278,50 0.60 SoD

.. umet budovy oříanskě výstavný. _ : ■ 4 • -r, s ■ ■ konstrukci

yždéier-ost 4 ' 100 m pro bisck ■ ■■áškv ; -■ 6 do 12 m
■‘»ť' P Jmmky urs.ca<uem<G; URS 01/99

Wt. ?vamic n<yL-? Kanóne vodorovná f

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 22 637,90
_ _4 767531121 Osazeni zapuštěného rámu z L profilu k čisticím rohožím m 12.90000 82,14 1 059.60ÍÚRS 24/II x 0. 4

1 NP - čistící zóna . (1,95+1/ /. 6.10000

1___ 1 767531215 Montáž vstuoních kovových nebo plastových rohoží čisticích zón plochy přes 2 m2 m2 4 78500 93 98 449,70 ÚRS 24/11x0,74 |
1 NP - čistíc? zóna 1,95*1 1 2,14500

2,64000
6:998767102 Přesun nmot tonážní pro zámečnické konstrukce v obiektech v přes 6 do 12 m t 0,01/00 1700,001 28,90 ÚRS 24/11 x 0,74 |

H ■ ■■ ■ . . .> 'ameanieKé Konstrukce stanoveny znmot-ostt přesunovaného •« u ■ -nerovná c jpravn .zd3i^:’ost do 50 m v otyektech ' 12

, ■ i ■. rs.r ..zg^ £S UR . _
7 Pol VL01 rámy náběhová-'iabei uzKv-45mm-Ai m 13 54500 40' 00 5 485,70«Vlastní

1 NP čisticí z8na : (l,9řH,l)’2’1.05 

._,2+1.2/ 2*‘ 05
6,40500
7,14000

____8. Pol VL02 FANWELL m2 2h4000j 1080,00 2 851,20 Vlastní
1 NP . 2.64000

9 Pol VL03 OPENWELL 22 m2 2.14500J 5 950,00 12 762,80 Vlastní
1 NP 2.14500

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -2 814,10
10 771121011 Nátěr cerelrační ne podlahu m2 -2,26000 47,30 -106,90 SoD

PTiprava i"’CKiauu p^s -jovec nažry . । penelraúr na o
'ncwnriy., i.,. cz/item/C UR‘2t i__o;.v;, 'xo; i

1 NP - čisticí zuna . -2’1.13 -z.26000
11 7715741I2 Montáž podlah keramických hladkých lapených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2________________ m2 -2,26000 500,50 -1 131,10?SoD



"'j-tá? íx^JiAh z dlařjíc keram k\ lapených ’^<iurr- t maloformátových * * , '• př« 9 OG lí • m/

■'ip§ ..i ..:nkf U's Gj^m/ó^S URS 2CA 01/771574 ■'2
| 12'998771102 Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v obiektech v přes 6 do 12 m t i.64000| UOASO -346,30 SoC

^er -nmotprc odtaný z c stanoveny - nosí: přesunovaného vodorovná dopraví i vzdálenost do to m oDjemec* 3 šky přes 6 ' 2-i

| 13^59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 -2 735001 450,00| -1 230 ao-SoD

diazca Keramik । hladká do interiéru ■ 3 do 1 aks/mž
1 NP - čistící zóna --(2*1,13*1,1*1,1) -2,735 -2,73500

Celkem 21 918,90|





ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Požární ucpávky

č. 23
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: El - Elektroinstalace

Předkládá: STAVER Luze s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy o listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Prostupy stropem pro vedení silnoproudých kabelů měly být ošetřeny protipožárními ucpávkami.

1.2 Popis nového řešení:
Prostupy stropem pro vedení silnoproudých kabelů nebudou ošetřeny protipožárními ucpávkami.

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -17 500,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 0,00 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: -17 500,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková

/



Položkový soupis prací a dodávek

S: 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

0: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02.2025

R 23 ZL č 23 - požární ucpávky

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Dii: D2_MTZ Rozvody pro nouzové osvětlení-- montáž -10 000,00
1 Pol158 PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY Protip.průchod stropem t 50cm m2 -1,00000 5 000,00 -5 000,00 SoD

FŘíTÍF^ÁfiN' PŘEPÁŽKY A,. průchod c ' t 50cm
2 Pol159 PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY Protip.průchod stěnou t 3Ucm m2 -1,00000 5 000.00 -5 000,00 SoD

PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY ? -I j t 3 .
Díl: D3_MTZ Ostatní rozvody - montáž -7 500,00

3 Pol 194 PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY Protiporůchod stropem t 50cm m2 -0,50000 5 000,00! -2 500.00 SoD
PRO RPOŽARN1 ^ŘEP/' *KY PrQ^.prúi i stropem t

4 Pol 195 PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY Protip orůchod stěnou t 30cm m2 -1,00000 5 000,00 -o 000,00 SoD
PROTIPOŽÁRNÍ ŘEPAŽKY Protip.průchod stěnou t 30cm

Celkem -17 500,00



č. 24ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Úprava terénu kvůli Hl

Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Lužes.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci toto nebylo řešeno.

1.2 Popis nového řešení:
Na jihozápadní straně objektu bude snížen stávající terén o cca 10-15cm. Se snížením terénu dojde i k opravě stávajícího okapového chodníku.

2 Zdůvodnění změny:___________________________________________________________________________________
Ke snížení stávajícího terénu na jihozápadní straně objektu bude přistoupeno z důvodu snížení namáhání vlhkostní zátěže způsobené klimatickými 
podmínkami vzhledem k výškovému zakončení stávající hydroizoalce objektu (bylo zjištěno, že stávající hydroizolace objektu je pod úrovní stávajícího 
okolního terénu).

6 Náklady:

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO XX NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet):

Výsledná ceny změny:

59 544,70 Kč bez DPH

59 544,70 Kč bez DPH

Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková

- -- -



sou í a dodávek
s 039 Všestary - rozšířeni expozice v Archeoparku

0. 07a Dodatek č. 2 - úprava 11 02.2025

R 24 ZL č. 24 - úprava terénu kvůli Hl

PČ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 1 Zemní práce 9 591,50
1 132251252 Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy težitelnosti 1 skupiny 3 objem do 50 m3, 

stromě
m3 4,80000 458 50 2 200,80 SoD

Hic ibeni nezapažených rýh - ky přes 800 co 2 000 :”- z; s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v liúminé tr 

do 50 m3
iittp ■ p. ominky,ur . czfttertVCS_URS_2í% L01Z13. -i 1252

Severovýchod strana - osa 6 až 12 2*24*0.1 4.80000

dy těžitelnoati l skupiny 3

2 162251101 Vodorovné přemístěni do 20 m vykonku/supanmy z horninv třídy težitelnosti i SKUDinv 1 až 3 m3 4 80000 31 10 149,30 SoD
vodorovné přemístěn' ykopRu neb ■ syparifny po sucnu na OO-.,K rn * m prostředku, . :
t : těžitelnosli I sk jp .) 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

** í výkop KU avšak ^ s mžením oez rozhrnuti z heroiny

3 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopKu/sypaniny z horninv třídy ležitelnosti I skupiny 
1. až 3

m3 4,80000 211,50 1 015 20 SoD

Vodorovr pře* . ropk ueís , , po suchu na obvyklém m prostřed! J. bez na-o
třídy ležb lneš!’ I fkupmy 1 až 3 na vzdálenost iže^S 000 do 10 OúPm

. v - . URS 2023 C1/1S i?5ir ?

žeru výkopk' avšák se ■ ■ m bez ro. irnut’. ‘ny

I 4 171201221 Popiatek za uloženi na skládce (skládkovne) zeminy a Kameni Kód odpadu 17 05 04 t 8,64000 290,00 2 505,60 SoD
I plátek za "ožer ‘v;e- - uract rasa.- y ÍSKIBK “ zeminy a ka^er zamaeneno do Katalogu 
https:.7pědmink^ urs.cz/it0mrCS_UR J%%.01/171201221

4 S*\3

pod s^den

8.640C0

< 55 04

182151111 Svahovaní v Zj. ich v hornině třídy t ■ němosti I skupiny 1 až 3 strojně m2 60.000501 62.011 3 720,60TORS 24/11 x 0,741

2.5'24

Díl: 5 Komunikace 27 339,70
6 113107025 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl ořeš 400 do 500 mm při překopech ručně m2 10.32000 1 154,40 11 913,40jURS 24/H x 0,74

jí.: lni strana osa 6 až ' 2 0 43*24
7’637121115 Okapový cnoanik z kačirku tl 300 mm s udusáním m2 20,64000 747.40 15 426.30 URS 24/llx 0,74]

11.43*24

Díl: 997 Přesun sutě 19 445,60
8 997013113 Vnitrostavei tni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím 

mechanizace (50% celkového množství)
t 3,87000 680 50 2 633,50 SoD

řc? 9 do 12 m r •'■% celkového

' . = okr- - _ .:■ JU2 Jíl t3
9 997013153 Vnitrostavenistní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením 

mechanizace. (50% celkového množství)
t 3,87000 1 155,00 4 469,90 ,SoD

.r nepra ti a vybouraných ' ,. " <i> somezen > • :mz %' bí a ha ,'vy přes 9 do 12 n

_.l,! 20 )-l/9S"0131



a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cene za kažly oalsi • započaly 1 km přes 1 km

| 10 997013501 Odvoz suti a vyoouranvch hmot na skládku nebo meziskladku do 1 km se složením t 7,74001 216 00: 1 671.80 SoD
odvoz st-ť v w..i; ' -nýc: hmot na skládku nebo RK-ZBIO; ; se s; : vím, nu vzdálenost do 1 km 
htíps.Jpoijpihky.urs.^ URS 2323 01/9970"'

!| 11 997013509 __FTIllBtek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku ZKD 1 km přes 1 km t 147.06000[ y 40 1 382.40 SoD

https ,7podiríir.ky.urs.cz/ilem/CS_URS 2023_01/997013509
~ 74’19 147.06DQQ

12 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skladkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 7,74000! 1 200,00" 9 288,00 SoD

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládk vně . ář

ftps i ' . j^/item URS 2023 01

vně" zatříděné; do Katalogu rdcad ' lem 17 01

Díl: 998 Přesun hmot 3 167,90
13 998011002 jPřesun hmot pro budovv zděné v oteš 6 do 12 m 11 37500| 278 50| 3 167,90 SoD

Přesun hmot pro h^Tvy zb*enskě výstavby, bydlení, i V $ nosnou svislou konstrukcí zderou ZGÍ tel, tvárnic ; ; Im kamene vodorovná ieccav;’
vzdálenost do 100 m pro budovy •. ýsky přes 6 • • 12 m 
httpgWpodminkv.uis afitem/CS_URS_2023_01 ‘998011002

Celkem 59 544,701



PŮDORYS 1.NP - nový stav

-®

Ri ■‘ijltltež SIIIHHIM  ̂^^^^^^^«



ZMĚNOVÝ LIST
věc: Vybourání vodicích drážek regálů + zapravení

Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Luze s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny | 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady ] 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy | 1 listů

1 Technický popis změny:
J..1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci nebylo s tímto uvažováno.

1.2 Popis nového řešení:
Vodící táhla původního regálové systému, jenž byl umístěn v I.N.P., budou vybourána z betonové podlahy a následně budou vzniklé drážky stavebně 
zapraveny.

2 Zdůvodnění změny:
Vodící kovová táhla původního regálově systému svým výškovým osazením znemožňují pokládku keramické dlažby a proto bylo rozhodnuto o jejich 
dodatečném vybourání s následným zapravením vzniklých drážek.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. _5_

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 11 277,30 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 11 277,30 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková

/ '■ > X* "S



Položkový soupis prací a dodávek
s. 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

■0 07a Dodatek č. 2 - úprava 11 02.2025

IR 25 ZL č 25 - vybouráni vodicích drážek regálu * zapravení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 6 Úpravy povrchu podlahy 1 731,60
1 460941313 Vyplněni a začísleni rýh pn elektroinstalacích v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š, 

pres 7 do 10 cm
m 4 5.00000 35 40 1 731,60 ÚRS 24/H x0,74

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 158,50
21466101313 Vysekáni rýh pro montáž Irubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š přes 

7 do 10 cm
m 45,00000 | 181,30! 8 158,50,ÚRS 24/11x0.74

VniíTosla^niJin Ťv^a sut a vybouraných umo’ vodorovní do50 m svisie spo»ň*m mechanizace pro budovy a haly VVSKV př-s “ do 12 m ankov^

Díl: 997 Přesun suté 1 247,10
3 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím 

mechanizace. (50% celkového množství)
t 0,248001 680,50 168,80 SoD

fek k cení za > a;'

4 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením 
mechanizace, (50% celkového množství)

t 0,24700 1 155,00 285,30 SoD

5(997013501

Vr^mslavr; MRIHI íopiava ,ci a vybouraných 1 vodormmí do V'm , ®»wnezftrHm mechanizace

hUL £ .jgiD^ug m tu^ _ vi^lJ.________________________________________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

pro | 

t

■. a haly výsky ořeš 9 ť o 12 m "

0 49500! 210.00 lů? 90'SoD

6:99/013509

v. i - ;a a vypourariýcn nmoi na skiáďL- nebo mezisKisoiiu .H slezením, na vzciHanasi d<
> X1 á^ku’ * _________________________

Fřidatek k oducKu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km ořeš 1 km i 9.405001 9.40 88 40iSoD
■ ' mo/rtíwatíKU ' užasla

Hóus //pC'•"línky u: ;.czfl(en^:s>;S3_41D23_^

7 997013601 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 0,49500 1 207,50 597 7C ScD

PÓPÍ.T'< » . ■; ■ ^ • Jďkm;r * ' zaifidónohci • i.”-*'"..! ocd kódem

Díl: 998 Přesun hmot 140,10
___ 8_ 998011002 jPresun hmot oro budovy zděné v pres 6 do 12 m t 0,50300 278 50 140,101 SQD

tv r nflbt' * vr^ i^vná
vzdstenos’ do 1I;Í« ni pře budovy /-k, r^e&6 do 12 m 

//podmínky >■ ■ ‘ - _ ■ > 202 :~C'! “< :■ - r

Celkem 11 277,3(



PŮDORYS 1.NP - bourací práce



ZMĚNOVÝ LIST
věc: Venkovní schodiště, záměna dlažby na podestě

č. 26
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ- Stavební část

Předkládá: STAVER Luze s.r.o.

2 Zdůvodnění změny:
Zamena dlažby je navržena kvůli tomu, že dotčené místo bude, vzhledem k jeho umístění, více namáháno klimatickými vlivy a betonová dlažba byla 
shledána jako vhodnější oproti dlažbě keramické. Ubourání části stávající betonové stěny u schodiště je kvůli zlepšení přístupu na schodiště z prostoru 
venkovní expozice (č. 101).

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou Ij Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Dle projektové dokumentace měla být spodní/nástupní podepsta venkovního schodiště obložena keramickou dlažbou.

1.2 Popis nového řešení:
Spodní/nástupní podesta bude zhotovena z betonové dlažby 30x30cm s olemováním betonovými obrubníky. Dále bude odbourána část stávající 
betonové stěny.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -3 762,90 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 5 055,80 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 1 292,90 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek

IS D3B Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

□ 07a Dodatek č 2 - úprava 11,02 2025

IR 26 ZL č 26 - venkovní schodiště, záměna dlažby na podestě

P ů Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 5 Komunikace 2 514,oi
1Í564861011 Podklad ze šlčckodrte ŠD Qiacby do 100 m2 tl 200 mm ■■12 2.81300 228.66! 643,20 JRS 24/II x 0.74

Pc^sža -1,25‘ž a : 2 81 j___ 2.81300
2 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 2,80000 300,44 841,201ÚRS 24/11 x0.74

3 59246115. dlažba betonová chodníková 3Q0x30Dmm tl 32mm přírodní m2 3.080001 334.48 1 030,20 ÚRS 24/II x 0,74

iBU
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 450,00

41962033121 Bourání zdivá z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu přes 1 m3 m3 0,18000 2 500.00 450,00tSoD
zni zarve naazaKlanového z tvárníc zvaceneno toneru vcetne wpme z r^ i vy/tm

https://podminky.urs _cz/ilam»CS. URS 2023.,01/952033121
knuL d18fifiQ

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 563,70
K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou lil 2,25000 157.62 354,60 i ÚRS 24/II x 0,74

l-n a
6159217011 obrubník zahradní betonový 500x5? । 0mm m 2.5OOD0 83.22 209.10 ÚRS 24/11 x 0,74

Díl: 997 Přesun sutě 952,40
7 997013113 A/nitrcstaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím 

mechanizace, <50% celkového množství]
t 0,18900 680.50 

-

128,6OiSoD

VnrtrMtnvenilňnl doprava s:!-V a vybouraných hmot vndoravW de r . n, . n mechanizace pro bud * y a ha v výšxy př ?s 9 do i 2 i Jlkcvěho

8|997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v pres 9 do 12 m s omezením t
mechanizace <50% celkového množství)

0,18900 1 155 00 218,30'SoD

nrtM^.eníSlni -uva suli a v-i ■jranynn hm-'vodoravnFdď^O m . * rudový a hah výsky

L ® I^ZOi 3501 Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením | t 0,37800 j 116j0l 81,60,300 |

Covoz Sun a vy--mrarýcn hmot na SK- :tk něco nezískáním ” zen- ’ . vzaaienosl do '= km

| 10:997013506________ Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km i t , 7,18200. 67.50 SoD |
. ’ - ■ • • ^i ' nasíSte*Q«n^WG^r^ k(- 2a -1: ^ daršn zanořiv T xm । i km

-.i ~ úd P «klK' Vé ' ' • - • ~ 01

hltm?//podmíní v u: . +r _’ UR.S_2Ci^_ ^^ 
JL178-19 7.13206

111997013601 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 I t 0,37800 1 207,50; 456,40 ^SoD

podražili i

Díl: 998 Přesun hmot 575,10
12 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m 1 2,06500! 278.50 575,10 SoD

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -3 762,90
13 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 ! -2,763001________ 47,301 -13Q,7OlSoD



J//podmínky.urs. cz/it•'• • • -.URS_2úž3„01 /7-’ 1121011

| 14 71474112 Montáž soklu z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přec 65 do 9 0 mm
a^rtž SOKÍÚ z Mžíte: keramických lepen "o nexiotlnírn lepidlem rovných, vysky přes 65 do 90 mm 
nt>ps://podmlnky.urs.ciM«nUCS_URS_2O23gjk1.'77i4741'l2

| 15 7715741 12 IMonfáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem pres 9 do 12 ks/m2
’ ' -z pcďaň z aaždh Keramickým :eper>ý Miex /'nrm íepic^m makjtannáovýcr ' idKycr pres ■

■ : 77prx1minky.iirs.cz/iifimjCSJJRS_2fl2  3_01/7715 74112

| 16 H98771102 Přesun hmot tonážni pn podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m
přesun hmot pro rc í!^. y z dlaždic stanovený zhmolnosn prrsitnovanenc materiálu vodorovná .

|_17J5976 1 003 o sžba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2
diazba keramička putna bradka do interiéru přes 9 do I2ks/m2 
množství* zvýšený koeficient.

| 18’59761275 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 3RhÍlani

sokl-ťKažna keramička slinutá ma^a dc . -,Í -
-2,3/0,3* 1,1 -8,43

Celkem

m 2 300001 102,DO -234,23 SaD I

m? -2.76300' 500.501 1 382,90ÍSoD
do 12 K?ďn2

t 0.003301 539 001 -4.50'SoD
vzdá lenoši do : m v obiekřecn vysky cos 6 do 12 m

I m2_________ -3,343001__________ -1 504.40 i SoD_____________ I

kus 8,430001 6 0,0 0! -505.80lSoD |

-8,43000

1 292,9Ď|



PŮDORYS 1.NP - nový stav



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Malby (schodiště)

č. 27
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Luze s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumetaci bylo s výmalbou venkovního schodiště uvažováno.

1.2 Popis nového řešení:
Bude provedena výmalba stěn venkovního schodiště.

2 Zdůvodnění změny:
Tento změnový list řeší pouze nápravu chyby v SOD rozpočtu, ve kterém byla výmalba tohoto prostoru opomenuta. Jedná se o chybu v SOD rozpočtu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu]

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 10 456,50 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 10 456,50 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek

S: ■039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

0: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11 02 2025

R 27 ZL č. 27 - malby (schodiště)

P.č Čísio položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Cenová úroveň
Dii: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 456,50

i 784211117 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m m2 158,60000 65 93 10 456,50 ÚRS 24/II x 0,74

^albvzmalfaý směsí oděruvzdorných za mokra ó;„nar bik za mokra iěruvzd. »é velmi
https: nky urs.cz/item/CS_URS_202?. 01 " 84211111
(2*9.55+1,251*5,2+9,1’3,5/2+9 1*2,3+9,1*3,5/2 "přistavěné schodiště osa 1/A-E
158.6

místnostech výšky do 80 m

158,60000

Celkem 10 456,50





1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Venkovní dveře

č. 28
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Luže s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 3 listů

1.1 Popis původního řešení:
Dle projektové dokumentace mají být dveře do místnosti č. 109 (l.N.P.) provedeny jako Ix dveře plné s PO odolností a Ix bez PO odolnosti s výplní 
tahokovem.

1.2 Popis nového řešení:
Oboje dotčené dveře budou v provedení bez PO odolnosti a s výplní tahokovem. Zrušení PO odolnosti Ix dveří umožňuje úprava PBŘ.

2 Zdůvodnění změny:
Sjednocením provedení/vzhledu těchto dveří dojde ke zlepšení celkového pohledu na příslušnou stranu objektu. Provedenou změnou také dojde ke 
snížení celkových nákladů spojených s rekonstrukcí objektu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -39 100,00 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 24 278,00 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: -14 822,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichy, Ph.D. Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek

S: 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

O: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02 2025

R: 28a ZL č. 28 - venkovní dveře - úprava 20.02.2025

d i-m jednokřídle ocelove s výplni z ’ ahokovu 1100x1970mm vc zárubně (rámu) ozr U8

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -14 822,00
1 767649194. Montáž dveřního madla kus 3.00000 185.00 555.00IÚRS 25/1x0,74

D1 x2. m.č. 208a 2+1 3 00000
2155147128 madio invalidní iovné nerez lesk 700mm ks 1,000001 954.60 954.60WRS 25/1x0,74

M č 208a 1 1,00000
| 3 55147137 madlo invalidní rovné nerez mat 800mm ks 2,00000 984,20 1 968.40 ÚRS 25/1x0,74

Dl x2. . 2 2,00000
4 553411320R dveře jednokřídlé ocelové s výplní z Tahokovu 1100x1970mm vč. zárubně (rámu) ozn. D8 kus 1,00000 20 800,00 20 800.00 SoD

- JEDNOKŘÍDLOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE O'- . RAVÉ
KOVOVÉ S VYPLNÍ Z TAHOKQVU
ZÁMEK VLOŽKOVÝ BEZPEČNOSTNÍ

- BARVA: •■ + ZARUREŇ SVĚTLE ŠEDÝ KOV , VYPI N TAHOKOV - POZIN +
- KOVÁNI KUKÁ KLIKA SOUČÁSTI DODAVKY DVEŘÍ
Do n..č, 109 (záměna za DL .1 1 00000

5 553411570R dveře jednokřídlé ocelové vchodové 1100x1970mm s PO EW 15DP1-C vč. záruoně (rámu) a kování 
a. samozavirače - ozn. D9

kus -1 00000 39 100.00 -39 100,00 SoD

dveře jednokřídlí ocelové vchodové 1 i00xt970mm s PO EW RDP1-C vč. zárubně tramín a kovaní a samozavirače - ozn D9

- JEDNOKŘÍDLOVÉ VSI PNÍ DVL ŘE OTEVÍRANÉ. S
- KOVOVÉ Pí.NE

ZÁMEK VI OZKOVY BEZPEČNOSTNÍ
- BARVA SVLJLE ŠEDY KOV
- KOVÁNÍ KLIKA/KLlk SOUČÁSTI DODAVKY' DVEŘÍ
- SAMOZAVIŘAČ
VSAZENY OD NE STĚNY

PO tW,; > 5 0P.4-C

Celkem -14 822,00



POHLEDY - nový stav

POHLED JIHO - VÝCHODNÍPOHLED SEVERO- VÝCHODNÍ



PŮDORYS 1.NP- nový stav

PŮDORYS 1.NP - nový stav



VÝPIS VÝROBKŮ - VÝPIS DVEŘÍ

OZN.
SCHÉMA ROZMĚRY

POPIS VÝROBKU
POČET KUSŮ CELK

/mm/ 1.NP 
HALA

2.NP 
HALA ks

/ D6 \ 
< p J NEOBSAZENO

/ D7 . o 
o DVEŘNÍ VNITŘNÍ DŘEVĚNÉ DVEŘE -2.NP

’ p '

1 *

CM

F

o 
a 
OJ
CM

KŘÍDLO 
900/2 100

- JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ DVEŘE
- DŘEVĚNÝ KOMPOZIT S VOŠTINOVOU VÝPLNÍ
- POVRCHOVÁ ÚPRAVAV ANTRACITOVÉ (KOVOVÉ) 
BARVĚ
- KOVÁNÍ NEREZOVÉ KLIKA/KLIKA SOUČÁSTÍ 
DODÁVKY DVEŘÍ
- ZAMYKATELNÉ
- ZÁRUBEŇ OCELOVÁ, SYSTÉMOVÁ
- OSAZENY DO NOSNÉ ZDĚNÉ STĚNY, S OSTĚNÍM

1 1L1 L ' <■ •
z

1 z

10U ft^ĚL^OO 

b 1 100 b
4

- ODSTlNY A BARVY BUDOU ODSOUHLASENY 
INVESTOREM, STAVEBNÍM A AUTORSKÝM DOZOREM 
(ALT. DTTO STÁVAJÍCÍ)

i 08 i 
p

8
r-

i

DVEŘNÍ
KŘÍDLO 

1 100/1 970

VNĚJŠÍ OCELOVÉ DVEŘE

/ZD8\

- JEDNOKŘÍDLOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE OTEVÍRAVÉ
- KOVOVÉ S VÝPLNI Z TAHOKOVU
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ BEZPEČNOSTNÍ
■ BARVA RAM ♦ ZÁRUBEŇ SVĚTLE ŠEDÝ KOV . 
VÝPLŇ TAHOKOV - POZINK
- KOVÁNÍ KLIKA/KLIKA SOUČÁSTI DODÁVKY OVEŘI
■ OSAZENY DO ZDĚNÉ STĚNY
- ZÁRUBEŇ OCELOVÁ

\ L / 1 1 L

>_L300_
lp00 - ODSTÍNY A BARVY BUDOU ODSOUHLASENY

INVESTOREM, STAVEBNÍM A AUTORSKÝM DOZOREM

D9
" P

< M i
L /

PO EW 15 OP3-C

DVEŘNÍ
KŘÍDLO

1 100/1 970

VNĚJŠÍ OCELOVÉ DVEŘE

-JEDNOKŘÍDLOVÉ VSTUPNÍ DVEŘE OTEVÍRAVÉ S
PO EW 15 DP3-C

- KOVOVÉ PLNÉ
- ZÁMEK VLOŽKOVÝ BEZPEČNOSTNÍ
- BARVA SVĚTLE SEDY KOV
- KOVANÍ KLIKA/KLIKA SOUČÁSTÍ DODÁVKY DVEŘÍ
- OSAZENY DO ZDĚNÉ STĚNY
- ZÁRUBEŇ OCELOVÁ

- ODSTÍNY A BARVY BUDOU ODSOUHLASENY
INVESTOREM. STAVEBNÍM A AUTORSKÝM DOZOREM

1

Provedení dveří dle 
popisu D9 bude 
nahrazeno provedením 
dle D8

POZNÁMKA: JEDNOTLIVÝ POČET VÝROBKŮ A JEJICH ROZMĚRY JE TŘEBA OVĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ 3



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
věc: Lišty k obkladům + tmelení spár silikonem

č. 29
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Luze s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1.1 Popis původního řešení:
Dle projektové dokumentace budou nově zbudované betonové schody obloženy keramickou dlažbou. Styk podstupnice se stupnicí bude opatřen 

liníkovým ukončovacím profilem.

1.2 Popis nového řešení:
Nově vybudované betonové schody budou obloženy keramičku dlažbou. Styk podstupnice se stupnicí bude zakončen originální keramickou
dlaždicí=schodovkou.

2 Zdůvodnění změny:
Použitím keramické schodovky dojde k dosaženi výrazného prodloužení životnosti tohoto detailu schodiště. Dále tímto změnovým listem dojde k 
narovnání výměr keramické dlažby pro schodiště a k dořešení chybějícíh položek v SOD rozpočtu.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -12 290,40 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 37 492,90 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 25 202,50 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek
s 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

O: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11,02.2025

R ,29 ZL č. 29 - lišty k obkladům + tmeleni spár silikonem

Pč, Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Cenová úroveň

Dii: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 25 202,50
1 -771161022 Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončeni dlažby m -57 700001 89.50 -5 <64 20‘SOD

úprava pcdkíark: před provedením dlažby montáž profil?] UK: m^Hcí^c profík; pro schodově hranv a 
https://podmtnkyum cz/il^Cb •: r_XJl\fW771161Q22
Die SoD: ’
0,7*3 :
0,8*6
0,9*2
Mezi součet
10*2,65 "hrana slupnu okolo výtahu .
2*(9*1,25) "hrany slupnu nové schodiště - západní štít:
Measoučct

<ažhy

Hs-sun hmot pro podlahy z dlaždic stanoveny žhni omasti proBunovai--**- r.v.-, .< .,. roruvná icpravm vztMienoti do 50 rn v ob-oKio m vp-rv přes 6 no i z m

| 21771591115 Podlahy spárováni silikonem m 255,000001 37.811 9 641 60,URS 24/11x0.74 |
1.NP: yu yú.uuuuu

165 QUL.
| 31781492211 ___MaaíiiH?j3m^^ lepených flexibilním cenfMlEHUi la|Í8llnc___________________ m í 53,000001 131 72 6 981.20IÚRS 24/11x 0 74

| 41998771102 přesun hmot tonážni pro podlahy 7 dlaždic vobjekteoh v p^s 6 do 12 m______________ 1 0 01800) 539.50! 9,70 SoD |

________________________ Qi 998.7711C12_______________________________________________________________________________________
5 59054133 profil ukončovací pro vnější hrany obkladL hliník leskle eloxovaný chraffifiaa 1Q*250Qmm “ -5.687001 331,501 -1 885 20.SoD

p:rh! uMoncovaci pro vnější hrany obkladu hliník ;eskie eloxovaný ' 
Dle SoD.
mnoísívPkoeficient
57,7*1,1 :
63.47*1,1 Přepočtené koeficientem množství :
-69,817

1 uxzáoomm

-69,81700

. - —^ r— ----------------------------------------------------------------------------------- --------- —̂ ------—-—■—.-----------------------------------------  .
| 6 59 761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do I2ksým2 | rn2 I -17,470001 3DQ-QD9^241 0( SoD |

“ azo? keramička nutná ntaaKa cr 
množství* zvýšený koeficient • 
21,5*0,28*1,25 "stupnice -7,53

!nio:c:u pres v ao izk^m

-7,53000

7 59761085 schodovka keramická mrazuvzdorná R9/A povrch hladký)malný II do 10mm š přes 250 do 300mm dl
■do 300mm

m 53,90000 387.02 20 860,40 ÚRS 24/II x 0,74

10*2,65 "hrana stupňů okolo výtah 
2*(9*1.25) "hrany stupňů nové set 
MíKBSOtJČei

J 10*2,65*1,1
odiálě - západní štít 1 2*(9* 1,25)* 1,1

29,150(
24.75000

Celkem 25 202,501







1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Vybavení wc pro imobilní osoby

č. 30
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ZTI - Zdravotechnika

Předkládá: STAVER Luze s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci bylo vybavení WC pro invalidy řešeno pouze z části a vybavení WC, které vyplývalo z požadavku NIPI, nebylo zapracováno 
do PD a SOD rozpočtu.

1.2 Popis nového řešení:
V prostoru WC invalidé budou nainstalována potřebná nerezová madla k WC míse a dále bude tato místnost vybavena doplňky typu zrcadlo, zásobník 
papírových ručníků apod...

2 Zdůvodnění změny:
WC pro invalidy musí být vybaveno příslušnými madly u WC mísy, oddáleným tlačítkem pro splachování, zrcadlem a dále je pak vhodné, aby byl 
prostor WC vybaven ostatními běžnými doplňky v podobě zásobníku na papír apod...Jedná se částečně o chybu v projektové dokumentaci a částečně o 
chybu v SOD rozpočtu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 12 382,10 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 12 382,10 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková

/



Položkový soupis prací a dodávek
s. 039 Všestary - rozšířeni expozice v Archeoparku

0: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02.2025

R: 30b ZL č. 30 - vybaveni wc pro imobilní osoby - 20.2.2025

rent Wupeten 2 zacncdTi nerezoví

P č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

DÍL 725 Zařizovaci předměty 9 199,80
-i 725291551R Popiňky zarízeni koupelen a záchodů nerezové dávkovač tekutého mýdla na 350 m - ozn Á3______ soubor 1 00000 1 312.50 1 312.50tSaP____ __

I 3Í725291B62R DopIRky zařizeni koupelen a záchodů nerezové provedení štětka WC volně stolici - ozn A/(soubor. 1 "QC n n 1^j2 5PS_________ 1 125^00'SoD

1 'U—
I 21725291S31 __ Dagl^-n iiafij^w|8ia£ajg||í(i_y|í8i|>í^s^ník_SfigJífi^2^ ____________ soubor _____ VOODOO,_______3 9 7 50__________ 1 897.50 8SoD_______ |

íz^ní i .i hit^ien a - nereze -á "c ? ^'nk papimvýcci '.srířků

1 • .?•A
ihik/urs .; ' ■ J**' -'-:_u’ t-_j’^:i
:-' ■ m.č iOd WC
1 - . Č204Í- AP WC Z+M

'oen A3 - ni č í03 W\,

4172£r_Hf"9 iMrnidž madla invalidního ku borového ks 1 i.nnnnn V4.64 174,60’URS ŽB7ÍX6.74
Í7TLJ1CS MariÉž madla invalidního kuto L ového sklopného ks 1.00000 181 30- 18, 3QÍŮRS25/IXLJ0

7147101 madlo inva lni krakorcové casie lesk 900mm ks ’ noQOO 1 790 80 1 790 80 5ORS 257l x 0,74
A"Wrs madlo invalidní krakorcové sklopné s držákem toaletního papíru nerez iesk 813mm ks 1.0000, 2 627 00 2 627 00' URS 25/1 x 0.7 4
l 1172^01 'Přesun hmot procentní pro zařizovaci předměty v objektech v do 6 m % 91.08700 1 OOI 91 lojsoD

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 3 182,30
9hai49i02i Mcniáž zrcadel plochy do 1 m2 lepenvch silikonovým tmeleni na keramický obklad r2 0 4 0000 445 0b 178.00 SoD

iiiiwrxwyín unete- •

*^8db«^95aM* ‘A* í^^^ " i^»nt

I 10 63465122. A5 zrcadlo čiré I 3mm max rozměr ML x SOČ mm - ozn A5 ks 1 no no 3 uoo.oc 3 000 00'SoD

dle SOD -3 MIM#**

I 11,998781102 Přesun hmol tonážni pro obkladv keramické v obiektech v přes 6 do 12 m 0 0080" 539 50 4 30JSoD
”' ‘ ' .' ’ - '’•• • v - sar- . nrricmcEu ^Qfii^envHranc 7u vodorovná vzdátenosi . -

I Celkem 12 382,101



PŮDORYS 2.NP - nový stav



2 Zdůvodnění změny:
Jelikož elektro přípojka byla, dle PD, vedena přes příjezdovou komunikace do Archeoparku, bylo tedy nutné po její realizaci uvést příjezdovou 
komunikaci zpět do původního stavu. Práce spojedné s uvedení komunikace zpět do původního stavu chyběly v SOD rozpočtu a jedná se tedy o chybu 
v PD/ SOD rozpočtu.

ZMĚNOVÝ LIST
věc: Oprava komunikace po zhotovení přípojky elektro

č. 31
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Luže s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
pošt J 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci nebylo uvažováno s realizací okolních zpevněných ploch v souvislosti s novou přípojkou elektro.

1.2 Popis nového řešení:
Po zhotovení nové elektro přípojky bude předlážděna část přístupové komunikace jenž je tvořena betonovou zámkovou dlažbou.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 3 352,40 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 3 352,40 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek

S: 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

0: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02.2025

R. 31a ZL č 31 - oprava komunikace po zhotovení přípojky elektro - úprava 19 2.2025

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdá^cs* do 200 m jakési'. délky objektu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 803,60
1 113106071 Rozebrání dlažeb při překopecn vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 6.00000 133,94 803.60ÍLRS 25/1x0,74

pro zhotoveni přípojky elektro 5*1,2 6,00000
Díl: 5 Komunikace 2 406,50

2 460891221 Osazeni betonového obrubníku silničního stojatého do betonu při elektromontážich m 2,00000 206,46 412,90 ÚRS 25/I x 0,74
po rca žací elektro přípoiKy . 2 21)0000

3 596211110 Kiaaení zámkové diažbv Komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 6,00000 332,26 1 993.60. ÚRS 25/1x0,74
pozru ven. přípojky elektro 5*1 '. 6,00000

Díl: 998 Přesun hmot 142,30
4 998223011. Přesun hmot pro oozemní komunikace s krytem dlážděnými t 0,76600 185,74 142,30 ÚRS 25/1x0,74

Celkem 3 352,40





ZMĚNOVÝ LIST č. 32
věc: I.N.P., úprava stávajících betonových mazanin

Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Luže s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace úpravu stávající podlahy v I.N.P., před pokládkou keramické dlažby, neřešila.

1.2 Popis nového řešení:
Stávající betonové podlahy v místnostech č. 103, 104, 105 budou před pokládkou keramické dlažby zbroušeny do přijatelné rovinnosti. Zbroušení se 
musí provést kvůli zvýšené křivosti stávajících podlah. V místnosti č. 103 se navíc provede vyrovnání podlahy nivelační hmotou po samotném 
zbroušen,.

2 Zdůvodnění změny:
Práce obsažené v tomto změnovém listu se musí provést z důvodu nepřijatelné křivosti stávajících podlah v dotčených místnostech. Bez provedení 
těchto prací by nešlo provést pokládku nové keramické dlažby v přijatelné kvalitě/rovinatosti. Dále změnovým listem dojde k narovnání špatných 
výměr pro pokládku a dodávku keramické dlažby v l.N.P.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: AÍ^

4 Dopad do smluvních termínů: AN0 . , .
(uvést návrh prodlouženi Ihuty smluvního terminu)

\/ NE

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 49 731,80 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 49 731,80 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek

S: 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

0: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02.2025

R: 32a ZL č. 32 - 1.NP, úprava stávajících betonových mazanin - úprava 19.2.2025

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 49 731,80
1 771121011 Nátěr oenetračni na podlahu m2 15,28000| 47.30Í 722,70 SoD

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibiln m lepidTem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2 
https:/,'podminř:y.urs.czňtem/CS_URS_2023_01/771574112

" pmva p^diui: pléd provedením dlažby nátěr penetratní na podlahu
■ittpsiApodminky.urs <^item/CSJJRS.y.r;23J31/771121011
M.č. 104 , 15,28 15,28000

21771121027 jBrousem stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem i m2 | 143,38000! 213,00 30 539,90 Vlastní
M.č. 103 104, 105 : 34,04+15,28+94 06 143 38000

| 31771574112 Montáž podlah keramických niadkých lepenvch flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 T.m2 l 15,28000| 500,50j 7 647,60SoD

mn hmot pro 0Klífiy z dlaždic stan; vény zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vyšKy přes 6 do 12 m

M.č. 104 : 15,28 15.28000
| 4.776141112 Vyrovnán, podkladu podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm ’ m2 7,50000 298,22 2 236,70lÚRS24/llx0,74 |

M.č. 103 : 7,5
| 511998771102 Přesun hmot tonážní oro podlahy z dlaždic v objektech v ořeš 6 do 12 m t 0,49000! 539,50 264,40|SoD

'mps podrr rs czfiter 'Cí. URS 2023 0r998LZ.11 i
| 6159761003 •dlazna Keramická nutná niaaká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 E m2 i 18,49000 i 450,001 8 320.50 ;SoD

d^žlj<> keramička hutná hladka do inte"i. •. přes 9 do ' 
15,28*1,1*1,1 : 18,49 18,49000

Celkem 49 731,801



PŮDORYS 1.NP - nový stav



Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
věc: Kobercové čtverce na pódium a schody

č. 33
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Lužes.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
Povrchová úprava pódia v místnosti č. 104 nebyla součástí PD. Řešena byla pouze její nepohledová nosná kce.

1.2 Popis nového řešení:
V I.N.P., místnost č. 104, bude nainstalováno přednáškové pódium, které bude opatřeno zátěžovým kobercem.

2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________________
Jelikož přednáškové pódium navržené v PD nelze provozovat bez povrchové krytiny, musí se tedy pódium opatřit krytinou v podobě zátěžového 
koberce. Jedná se o chybu v projektové dokumentaci a SOD rozpočtu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prcdloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -44 813,40 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 54 684,60 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 9 871,20 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichy, Ph.D.
Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek
s 039 Všestary - rozšířeni expozice v Archeoparku

0: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11 02 2025

R 33 ZL č 33 - kobercové čtverce na pódium a schody

P č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Cenová úroveň
Dii: 766 Konstrukce truhlářské -5 334,00

1 766221120 D+M dřevěného schodiště -1,500/-0,500 pro přístup na pódium - stupnice, podstupnice, schodnice 
vč , povrchové úctavy. kotvení, spojovacího materiálu

ks -2,00000 a ooc.oo -16 000,00 SoD

D+M dhw&n.ého ^?r<di^ mSCn pro pnsh ip na ’ :• stupnice. pcdstupniM. Í^^ c ve ■ rrí^wsEffln

2 ■'104/105 -pódium/ projekú: : í 711 >

2 766221120x D+M dřevěného schodiště ' 5CQ/-C.5CC pro přístup na pódium - stupnice, podstupnice, schodnice 
vč , povrchové úpravy kotveni, spalovacího materiálu

ks 2,00000 5 333,01 10 66b un Vlastni

■ ’ >“<ven4>no povrchové úpravy, km-/ *ni. ipojovacino

2 "i 04/105 - pod iuin /pr*iekcn í sál .

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -11 965,70
3 767541121 Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy s lehkým provozem modulu 600x600 mm z kovových 

rektitikačrúGJl stolek vvškv přes 606 dc 700 mm
m2 15,26000 1 102,60 16 847,70[ÚRŠ 2 4/II x0,74

A 767541122 Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy s lehkým provozem modulu 600x600mm z kovových 
rekidikačnygh stojek výšky přes 700 do SflO mm

m2 -15.28000 1 560,00. -23 836,80 SoD

No koral rukc» r zdvojené oc ~ i letni • * M+mmusorc ... ..,...,
pres 700 do 600 mm
hilus JpodminkyAiro cz/ilem/C^ b :’■ 1 ‘. * 1 _ :?/76?č41122
15,28 "104-pódium

z ke/ •-. :*ktiK>-j,iief

^-7 3 7 541911 ZfíloDení čela pódia vvškv 300 mm vč. pomocné konstrukce । <m co -2
* 'cpeni FnU mm , • - , kcťiHiru«rfl

Die SoD i
5.3*1,0+2V.2*0,’) “104-p; ČL-. c,38

SIWrTIE r icun hr il tni aioi are zámečnická kQQcisHkae v nEiskiach v přes 6 do 12 m I 0 3?
‘•věstic nmo; pro : *r-M<řTw5«J. V •’.-.. ..: _ • . / • . . »f. ^, */M ,4 r.t; m^senaiu v..-............- .-tť^nrv.^t dc 5u m v * -

7'60721002 deska dřevotřísková pro zdvojené podlahy spodní strana AI, horní strana AI tl 30mm 600x600mm m2 -2,47800 999,00 -2 475,50 ŠcD

ne. . dřavonišKctž J . uč' na A strmila Ai ti ěOCxeOOrrtm

Díl: 776 Podlahy povlakové 27 170,90
8 Pol VLO} Mcntáž kobercových čtverců na pódium vč fixačního lenidla 15 28000 _______ 265^0. 4 049 20 Vlastni

9 Pol VL02
-------- ------------ -——-----  —

Ukazovací schodová h^DfiL— 169.001 4 106 70lVlastni
10)Pol VLQ3 Montáž schodů z krtaMS ks í 8 nonnoí 540,0tí 4 320 00 Vlastní
11JPQ1 VL04 Montáž soklu z kobsKuNííh čtverců vč. Ušly m 10,000001 119 50 1 1C oO Vlastni
12jPol VL05 Kobercové čtverce na ppdium a schody m2 25,00000 540 00 13 500 00 Vlastni

Celkem 9 871,201





1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Svítidla KEEN

č. 34
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: SV_AV - Svítidla + auto, video

Předkládá: STAVER Lužes.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci nebylo uvažováno s výměnou dotčených svítidel.

1.2 Popis nového řešení:
Stará svítidla budou demontována a nahrazena novými. Jedná se o svítidla umístěná na fasádě objektu.

2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________________
Při bližším prozkoumání (během provádění okolních prací) dotčených svítidel bylo konstatováno, že tyto svítidla jsou již na nraně životnosti a bude 
lepší je vyměnit za svítidla nová. Výměnou svítidel dojde k úspoře spotřeby elektrické energie a bude zvýšen uživatelský komfort v dotčeném prostoru.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 22 080,00 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 22 080,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D. Iva Javůrková

■ /
■

-



Položkový soupis prací a dodávek

S: 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

0. 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02.2025

R 34 ZL č 34 - svítidla KEEN

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
•Cenová 
úroveň

Díl: D1 Označ. Popis svítidla Referenční typ 17 820,00
1^741 003x NOVA LUČE KEEN 9270027 ks 12 00000 1 485 00 17 820,00 Vlastní

MON1 AŽ SViTIDE' VČETNĚ ZD' “ arojektu " rr ■ osvětleni" svítidlo obecné

svítidla na fasádi 12 12.00000
Díl: D3_MTZ Ostatní rozvody - montáž 4 260,00

2 Pol196 MONTÁŽ SVÍTIDEL VČETNĚ ZDROJŮ - dle projektu " umělého osvětlení" svítidlo obecně ks 12,00000 355,00! 4 260,00 SoD

Celkem 22 080,00|





ZMĚNOVÝ LIST
věc: Dilatace podlah 2.N.P.

Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Luze s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace toto neřešila.

1.2 Popis nového řešení:
U PVC podlahové krytiny na galerii ve 2.N.P. budou na dvou místech osazeny systémové dilatační lišty korespondující s místem dilatačních spár v 
podkladním betonu.

2 Zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________
Kvůli dodržení správného technologického postupu pokládky PVC krytiny bylo nutné k této PVC krytině vyřešit systémové dilatační lišty.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 4 850,00 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 4 850,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek

S: 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

0: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02.2025

R 35 ZL č 35 - dilatace podlah 2.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 776 Podlahy povlakové 4 850,00
1 Pol VL01 Sešiti dilatací v betonu vč. pryskyřice a sponek, D+M dilatační lišty ks 2.00000 2 425,00! 4 850,00 Vlastni

M.č. 201 : 2 2,00000

Celkem 4 850,00



PŮDORYS 2.NP - nový stav



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Zpevněné plochy

č. 36
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Luže s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci nebylo uvažováno s realizací okolních zpevněných ploch.

1.2 Popis nového řešení:
Budou zrealizovány nové zpevněné plochy + opravy stávajících zpevněných ploch.

2 Zdůvodnění změny:
Kvůli zvýšení uživatelského komfortu a zvýšeni ochrany objektu před klimatickými vlivy bylo dohodnuto, že dojde k realizaci okapového chodníku a 
zpevněné plochy před dvoukřídlými dveřmi Dl/L vedoucími z objektu na zahradu Archeoparku.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO \/ NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 11 023,20 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 11 023,20 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková



Položkový soupis prací a dodávek
S: 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

O: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02,2025

R: 36a ZL č. 36 - zpevněné plochy - úprava 19.2.2025

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 974,70
1 451571221 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl do 100 mm m2 13.40000 72,74 974,70?ÚRS 25/1 x 0,74

pro chodník u dveří • 2*1 2 " 40000

Dii: 5 Komunikace 1 743,50
2(916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m 4,40000 247 16 1 087,50 URS 25/I x 0,74

bLps Árpodminky ez/k*m\’,$J _ '‘6231213
Uro abidriíK u dyer< 1^12^ 4,4. ■

. 3 1217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 4,50000 145,781 656.00IÚRS 25/1x0,74

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 218,80
4’637211131 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm do kameniva m2 11.200001 644 54 7 218,80'URS 25/I x0,74

v ueme dodavky ďktzci!* \ 
zpevněná plocha před dveřmi .2*1,2 
úkar .,, JatíSůík - zžbm . ^71.4

2,40000
8 8 0 000

Díl: 998 Přesun hmot 1 086,20
5 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným ! ■ 5,84800 185 74 1 086,20 URS 25/I X 0.74

- er - ■ i. _■ p . zemm wmurukaeft a krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m takék^řv de> y obleku.!

Celkem 11 023,20|





2 Zdůvodněnízměny:_____________________________________________________________________________
Xvůli zvýšení bezbečnosti návštěvníků objektu bylo rozhodnut že zábradlí na galerii ve 2.N.P. bude dodatečně zvýšeno o cca lOcm a dále bude 

konstrukce zábradlí doplněna o svislé výztuhy navíc, které zmenší nežádoucí průhyb nerezové sítě.

ZMĚNOVÝ LIST
věc: Ochoz - úprava zábradlí

č. 37
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

Předkládá: STAVER Luže s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny | 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady | 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy | 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Ole PD se má provést ocelové zábradlí u něhož je jako hlavní výplň použita nerezová síť X-Tend.

1.2 Popis nového řešení:
Bude zrealizováno ocelové zábradlí u něhož bude jako hlavní výplň použita nerezová síť X-Tend.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních terminů: ANO
(uvést návrh prodlouženi hůty smluvního terminuj

NE

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 13 500,00 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 13 500,00 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková

- 1



Položkový soupis prací a dodávek

s 039 Všestary - rozšíření expozice v Archeoparku

0: 07a Dodatek č. 2 - úprava 11.02.2025

R 37 ZL č. 37 - ochoz - úprava zábradlí

P é Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Cenová 
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 500,00
1[767002 Úprava zábradlí - 1x ocelové lanko navíc, zvýšeni zábradlí, mezi sloupky navíc kpl 1.000001 13 500.00 13 500,00[ Vlastni

Celkem 13 500,00 i



Pohled běžné pole

Znázorněni 
krycího 
plechu pro 
hranu 
galerie

obvodové napínací lanko 0 4 mm bude vykazoval 
průhyb cca 7% vzdálenosti mezi sloupky a kotevním 

lanková výplň 0 4 mm—. ' ' body

obvodové napínací lanko 0 4 mm— \

ZÁBRADLÍ NA GALERII

- MADLO JEKL 60x20 mm

- SLOUPKY JEKL 60x20 mm

PODMAOLO JEKL 40x20 mm

- KOTVENI BOČNÍ NA SCHODNICI

- VÝPLŇ NEREZOVÁ SÍŤ OKO 120x70 mm upletena no obvodové

nerezové lano Mmm a sloupky Madlo zůstane volné bez oplelacího drátu.



1 Technický popis zrněny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Konstrukce pro ukotvení lodi

č. 38
Stavba: Rozšíření expozice v Archeoparku Všestary

Objekt: ASŘ - Stavební část

■Předkládá: STAVER Luze s.r.o.

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 7 listů

1.1 Popis původního řešení:
Projektová dokumentace neobsahovala technické řešení zavěšení lodi.

1.2 Popis nového řešeni:
Dřevěná loď bude zavěšena pomocí 2ks ocelových lan, každé o průměru 12mm. Každé z lan bude uchyceno k ocelovému držáku, který bude 
přivařen k ocelovému rámu, jenž je součástí konstrukce krovu.

2 Zdůvodnění změny:
V projektové dokumentaci chybí technické řešeni na základě kterého by se loď zavěsila pro prostoru projekčního sálu a jelikož tato loď je jeden z 
hlavních exponátů rekonstruovaného objektu, bylo nutné toto dořešit. Technické řešení chybí zároveň i v SOD rozpočtu. Jedná se o chybu v 
projektu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. _6_

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 37 283,90 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 37 283,90 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Marcel Kusý Ing. Tomáš Pazdera Ing. Martin Dohnal
doc. PhDr. Radomír 

Tichý, Ph.D.
Iva Javůrková

/



Položkový soupis prací a dodávek
S 039 Všestary - rozšířeni expozice v Archeoparku

0: 07a Dodatek č, 2 - úprava 11 02 2025

R 38 ZL č 38 - konstrukce pro ukotveni lodi

P č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenová úroveň

Díl: 900 HZS 32 820,50
1ÍHZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 84 00000 380 72 32 820.50 ÚRS 24ZU X 0.74

Zámečník - vytažení lodě a uchy oni na závěsy - jchycenf na pomocná provizorní lana : 41
Zámečník ~ přivěšení lodě na finální ocelová lana
- vč ostatních pracovníku stavby -

zoorm-

l^naafiD

□ il: 767 Konstrukce zámečnické 4 463,40
2 31452O459R lano ocelové, pozinkované, šestipramenné, počet drátů 6 x 7 = 42 + vložka; průměr lana 12,00 mm, 

pevnost drátů 1770 N/mm2; hmotnost 0,470 kofm
m 19.66000 227 03 4 463,40 Vlastní

lano se zapsanými oky '0,38
9,28

10 38000
9,28000

Celkem 37 283,90|



MONTECO s.r.o.
Mladoboleslavská 676
190 17 Praha 9 Vinoř

MONTECO
. • *. 1 i ^í)s rub;:# . A .4 Í:M ; ।

CUMMÍZÍBIMÍ M Kilnéin I»M

Příjemce: STAVER Luže s.r.o.

Průměr lana Pr. 12 mm

Norma zápletu ČSN 024468, ČSN EN 13411

Počet zápletů 4

Faktura číslo/dod.číslo 25200237

Datum: 31.01.2025 Razítko,podpis:



MONTECO s.r.o.
Mladoboleslavská 676
190 17 Praha 9 Vinoř

MONTECO

Certifikát oceleváho lana

Příjemce: STAVER Luže s.r.o.

Průměr lana Pr. 12 mm

Norma lana ČSN EN 12385-1,2,4

Označení lana 6x37 FC B sZ

Třída pevnosti lana 1960 Nmm2

Minimální únosnost N/mm2 83,30 kN

Délka 12,38m a ll,28m

Faktura číslo/dod.číslo 25200237

Při používání lana je nutno se řídit ČSN EN 12385-3+A1.

Ihned po dodání je lano nutno prohlédnout zda odpovídá požadavku objednávky a není poškozeno přepravou. Certifikát shody výrobce lana by měl být uložen na bezpečném místě např. 

s manuálem jeřábu. Pramenná lana s duší; vláken mohou být používána max. do 100°C.Pramenná lana s duší z oceli mohou být používaná do 200°C. Pevnost lana se nesníží do teploty 
nižší jak -4(TC, ale v závislosti na účinnosti mazadla může být snížena funkčnost lana. Lana s nalisovanou hliníkovou objímkou nesmí být vystavena větší teplotě než 150°C a s kovovou 
objímkou do 200°C.

V případě použití lana např. na moři, zdvíhání osob a nebezpečných nákladů, jako jsou roztavený kov, korozivnínebo radioaktivní materiály je nutno vyhodnotit rizika a podle toho upravit 

nosnost.

Zpravidla jsou lana dodávána s pravým vinutím ale i s levým Nabíhá-1i lano shora a navíjí se zprava doleva, resp. nabíhá-li na buben odspodu a navíjí se zleva doprava, pak se používá lano 

pravé, v ostatních případech se používá lano levé.

Lana je nutno skladovat v suchých skladovacích prostorech, chráněných před povětrnostními a jinými škodlivými vlivy, jako jsou např. výpary kyselin a jiných chemických látek, které by 

mohly způsobit jeho znehodnocení. Nevhodné uložení lana má za následek znečištění lana a může vést ke korozi ještě před uvedením lana do provozu. Před instalací nového lana by měly 

být ověřeny podmínky a rozměry částí souvisejících s lanem {bubny, lanovnice, kladky, chrániče lan apod.). Drážky pro lana by měly být o 5% nad jmenovitý průměr lana, lanovnice by 
měly být volně otočné. Drážky s větším poloměrem zakřivení jsou nevhodné, protože se zmenšuje styčná plocha lana a drážky, tj zvyšuje se měrný tlak mezi lanem a drážkou a tím se 

snižuje životnost lana

Datum: 31.01.2025 Razítko,podpis:







Svorka nova grip pro šroub Ml2
P12-220/150 + žiletka P12 s otvorem

Lano HMPE 010 mm



8

----- OCELÓVÝ kÁM - VIZ ČÁST STATIKA
3217 b 7801,3231, 780 3 255 5 014

OCELOVÝ RAM - VIZ ČÁS i STATIKA \
----------------- 1 ■ —^—-

3 500 ^
Sjfif&MK !

' 16 900

3 500

MIKA PRO VITRÍNU

ggíM^ Ma^fe^

VENKOVNÍ ROLETY’" 7VENKOVNÍ ROLETY
-1149450________ i_____

I 1 1 ' íéo.Mk' min

' j ^VENKOVNÍ ROLETY 

I, 78Q 3D0I\ L 780 I.

7

ÍA3RADLI +1,1

100___

1ÓÓL

-

E3

''.STŘEŠNÍ,-' 1

■P^HMUyjmUMUH

«s - -

R| 3 255 5014

10
3 950 Ij 300,1 1150 3 950 3J

i^Ww^«

T 500 100

YSTŘEŠ1 I, 
• -'i *

780/>4C3' irr

YSTŘE ;
OKN ।

ř8O/lMO: mm -

Y • “-VENKOVNÍ ROLETY

'— SÁDROVÁ STĚRKA- DÉLKA 9 M

i, 780 220^. । 780 L

________________ 27 700

'^VENKOVNÍ ROLETY

S^MEŠ 
íáo/uoo

w^M^»žfeM
ly S^ÉŠf^ 

I 7á0/l40Dt m

• ■'.STŘE! NÍ ’ 
J 'DKNV 
•J^SO/l^O rr n

i ..vit'LBi’PANELY

16 900

1 XSTŘEŠNÍ 
xOKNQ- 

730^0lf n

1

^^*!^*?»^t^-^
Booxébcr

LLxu-ii^dlpGQQdmfuXK^1/ r
^ VENKOVNÍ ROLETY

3 \LERiE
KERAMICKÁ DLAŽEK

1.98 ni2

i ABRADLI +1,1 rn

± 3S 

! Ztfo/1401
100

Nllb. PR() VITRÍNU

L_:J±Zt 

jsa____ 7 525!
□O (75) i ! •

7Stl 300

.9 
+





Rekapitulace změn

Číslo Název Základ pro základní DPH DPH celkem Cena celkem

1 ZL č. 18 - Silnoproud - venkovní svítidla 11 846,00 2 487,66 14 333,66

2 ZL č. 19 - Silnoproud - přívod pro střešní okna 30 342,50 6 371,93 36 714,43

3 ZL č. 20 - Interiérové dveře (skutečnost) 29 397,80 6 173,54 35 571,34

4 ZL č. 21 - Umyvadla do dílen - 2.NP 23 587,10 4 953,29 28 540,39

5 ZL č. 22 - Čistící zóna, 1.NP 21 918,90 4 602,97 26 521,87

6 ZL č. 23 - Požární ucpávky -17 500,00 -3 675,00 -21 175,00

7 ZL č. 24 - Úprava terénu kvůli HI 59 544,70 12 504,39 72 049,09

8 ZL č. 25 - Vybourání vodicích drážek regálů + zapravení 11 277,30 2 368,23 13 645,53

9 ZL č. 26 - Venkovní schodiště, záměna dlažby na podestě 1 292,90 271,51 1 564,41

10 ZL č. 27 - Malby (schodiště) 10 456,50 2 195,87 12 652,37

11 ZL č. 28 - Venkovní dveře -14 822,00 -3 112,62 -17 934,62

12 ZL č. 29 - Lišty k obkladům + tmelení spár silikonem 25 202,50 5 292,53 30 495,03

13 ZL č. 30 - Vybavení wc pro imobilní osoby 12 382,10 2 600,24 14 982,34

14 ZL č. 31 - Oprava komunikace po zhotovení přípojky elektro 3 352,40 704,00 4 056,40

15 ZL č. 32 - 1.N.P., úprava stávajících betonových mazanin 49 731,80 10 443,68 60 175,48

16 ZL č. 33 - Kobercové čtverce na podium a schody 9 871,20 2 072,95 11 944,15

17 ZL č. 34 - Svítidla KEEN 22 080,00 4 636,80 26 716,80

18 ZL č. 35 - Dilatace podlah 2.N.P. 4 850,00 1 018,50 5 868,50

19 ZL č. 36 - Zpevněné plochy 11 023,20 2 314,87 13 338,07

20 ZL č. 37 - Ochoz - úprava zábradlí 13 500,00 2 835,00 16 335,00

21 ZL č. 38 - Konstrukce pro ukotvení lodi 37 283,90 7 829,62 45 113,52

356 618,80 74 889,95 431 508,75Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 1 885 420 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 10,62 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 17 759 719,30

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 129 129,90

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 647 985,20

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 228 069,40

Méněpráce (k odst. 4) − 59 892,10

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 444 245,10
POSOUZENÍ:

ANO

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vyplňte název stavby

Název veřejné zakázky:

17 759 719,30

stavební práce

Kč bez DPH

+ 1 216 175,70

− 381 282,40

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 586 976,10
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 129 129,90

Vícepráce (k odst. 5) + 61 009,10

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 441 174,50

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

1 885 419,60
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

− 26 893,40

− 62 313,40

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 1 640 186,30

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 189 745,80

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 829 932,10 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 89 206,80

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

17 759 719,30

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 12,72 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

17 759 719,30

− 0,00

Výpočet provedl/a: Iva Javůrková

21 022 370,50Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

17 759 719,30

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 129 129,90
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 89 206,80

Kč bez DPH

2 259 580,60

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 1 829 932,10

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 647 985,20

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

20 665 751,70

21 022 370,50

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 122 205,50 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 478 824,30 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 356 618,80

Číslo aktuálního dodatku 2

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2025-03-10T05:51:33+0100
	Petr Kerhart


		2025-03-10T05:51:53+0100
	Marcel Kusý


		2025-03-10T05:52:47+0100
	Marcel Kusý


		2025-03-10T05:53:09+0100
	Petr Kerhart


		2025-03-12T09:34:20+0000




